

## **DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE\_A.P.**

I.D.: 80407853

Data publicarii 28.03.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 407,14 RON - 407,14 RON

Descriere: COADA MATURA 140CM\_1\*11.7647 LEI/BC = 11.765 LEI GREBLA FRUNZE EVANTAI VERDE\_1\*12.605 LEI/BC= 12.605 LEI CABLU MYM 3X1,0mm\_10\*2.6891 LEI/BC= 26.891 LEI PAT CABLU 12X12 PVC ADEZIV\_5\*2.9412 LEI/BC= 14.706 LEI INTRERUPATOR PT SONERIE ALB ELBI\_1\*8.4034 LEI/BC= 8.403 LEI SURUB AUTOFORANT CAP INNECAT\_ 10\*0.1261 LEI/BC= 1.261 LEI ZAVOR APLICAT\_1\*8.4034 LEI/BC= 8.4034 LEI BEC HOTA E14 2W TG\_1\*5.8824 LEI/BC= 5.8824 LEI PAT CABLU 20X10 CU ADEZIV\_6\*4.2017 LEI/BC= 25.210 LEI DIBLU 6x40+HOLSURUB KRX\_30\*0.2521 LEI/BC = 7.563 LEI BATERIE LAVOAR FERRO BVA2\_1\*117.6471 LEI/BC= 117.647 LEI ROBINET TRECERE 1" MASTERDINE\_ 1\*37.8151 LEI/BC= 37.8151 LEI ROBINET 1" FI FLUTURE NEGRU\_ 1\*43.6975 LEI/BC= 43.6975 LEI FOARFECA VIE YATO 220MM\_ 1\*35.2941 LEI/BC= 35.2941 LEI MUFA REDUSA 3/4FIx1/2FI BZ\_ 3\*7.563 LEI/BC= 22.689 LEI STUT 1/2x16 FI-FE BRONZ\_ 1\*5.042 LEI/BC= 5.042 LEI STUT 3/4 FE+FI 20 BRONZ\_ 1\*7.9832 LEI/BC= 7.9832 LEI REDUCTIE 3/4 FEx1/2FI BZ\_ 1\*4.2017 LEI/BC= 4.2017 LEI STUT IMBINARE FURTUN\_ 4\* 2.5210 LEI/BC = 10.084 LEI